
Sexta-feira, 18 de Fevereiro de 2022

PORTARIA N° 0176/2022                                 
Catolé do Rocha – PB, 18 de Fevereiro de 2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CATOLÉ DO ROCHA, 
o Sr. Lauro Adolfo Maia Serafim, no uso de suas atribuições 
legais, especialmente no que lhe confere a Constituição 
Federal e a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:
Art. 1º - Exonerar do cargo em comissão de Diretora da Escola 
Municipal Professora Catarina de Sousa Maia, do Município 
de Catolé do Rocha – PB, com lotação na Secretaria 
Municipal de Educação, a Sra. IRAMI DE LIMA SOUSA 
TARGINO.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a data de 16 de fevereiro 
de 2022;

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Catolé do Rocha – PB, em 
18 de fevereiro de 2022.

Lauro Adolfo Maia Serafim
Prefeito Constitucional

________________________________

PORTARIA N° 0177/2022                                 
Catolé do Rocha – PB, 18 de Fevereiro de 2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CATOLÉ DO ROCHA, 
o Sr. Lauro Adolfo Maia Serafim, no uso de suas atribuições 
legais, especialmente no que lhe confere a Constituição 
Federal e a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:
Art. 1º - Exonerar do cargo em comissão de Subcoordenador 
de Limpeza e Conservação do Município de Catolé do Rocha 
– PB, com lotação na Secretaria Municipal de Obras e 
Infraestrutura, o Sr. JANILSON ALVES DA SILVA.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a data de 01 de fevereiro 
de 2022;

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Catolé do Rocha – PB, em 
18 de fevereiro de 2022.

Lauro Adolfo Maia Serafim
Prefeito Constitucional

_______________________________

Aviso de Licitação

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 046  -  Nº 3250 - PARTE 2

GABINETE DO PREFEITO
Portarias


	Página 1

